
Příloha č. 2 návrhu č. 1112/RK/22

Dodatek č. 1

SMLOUVY O SPOLUPRÁCI
KUJCP01D6D4R

Článek 1 
Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

zastoupený MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem kraje 
IČO 70890650 

DIČ CZ70890650

bankovní spojení: 170320242/0300 

plátce DPH

(dále jen „Jihočeský kraj") 

a

Město Dačice
Krajířova 27, Dačice I,

380 01 Dačice
zastoupené Bc. Milošem Novákem, starostou města 

IČO00246476 

DIČ CZ00246476

bankovní spojení: 0603143369/0800 

plátce DPH

(dále jen „město Dačice") 

a

Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213
Boženy Němcové 213, 380 11 Dačice 
zastoupené Mgr. Milanem Točíkem, ředitelem 
IČO 60816929
bankovní spojení: 103822162/2250 

(dále jen „gymnázium")

Článek 2
Předmět dodatku

1 Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o spolupráci ze dne 10.12. 2021 (dále jen „smlouva") je navýšení 

celkových předpokládaných nákladů přístavby včetně souvisejících prací nad hranici 10 % a postup 
v souladu s článkem V., odstavec 3., smlouvy na základě oceněného položkového rozpočtu ve vysi 
41 318 099 Kč s DPH, který zpracoval zhotovitel projektové dokumentace společnost DELTA projekt 

s.r.o. ke dni 18. 8. 2022.

Článek 3
Změnová ustanovení

1. V článku I. smlouvy Smluvní strany se mění číslo bankovního spojení Gymnázia, Dačice, Boženy 

Němcové 213; přičemž nové číslo bankovního spojení je 103822162/2250.

2. Článek V. Předpokládaná cena přístavby a souvisejících prací, odstavec 1., věta první, smlouvy se mění 

a nově zní následovně:

*KUJCP01D6D4R*



„1. Výše celkových předpokládaných nákladů přístavby včetně souvisejících pracíčiní 41 318 099 Kčs
DPH'„fpňstevb3" btJde financována z rozpočtu Jihočeského kraje, z rozpočtu města Dačice a z
peněžních prostředku dotace získané z národního financování nebo z peněžních prostředků
Evropské unie, podaří-ii seje pro tento záměrzískat"

3. Článek V. Předpokládaná cena přístavby a souvisejících prací, odstavec 3., smlouvy se mění a nově zní

následovně:
"3- , V případě, že při zpracováni projektové dokumentace nebo následně při administraci veřejné
zakázky na zhotovitele stavby bude identifikováno navýšenícelkových nákladů o více než5 %, budou další
prácepozastavenydo doby odsouhlasenínově vznikléhopodílu k úhradězrozpočtu města Dačice a rozpoáu
Jihočeského kraje (v případě nárůstu o 5 % sejedná o celkovépředpokládané nákladypřístavby školy ve
výši 43 384 004 Kčs DPH, předpokládaná výše dotace zůstává i nadále ve výši 18 000 000 Kč)."

4. Článek V. Předpokládaná cena přístavby a souvisejících prací, odstavec 5. a zároveň jeho bod a.,
smlouvy se mění a nově zní následovně:

„5. Z celkových nákladů přístavby, nákladů na zpracování žádosti o dotaci, včetně další požadované
dokumentace die podmínek dotačního programu, pořízení kompletní projektové dokumentace, ceny
technického dozoru stavebníka, BOZP a autorského dozoru, případně dalších prokazatelných nákladů
souvisejících s přípravou a realizaci přístavby, budou po vyúčtování odečteny peněžníprostředky získané
dotace a ceny případných víceprací, které má hradit gymnázium die odst. 7 tohoto článku. Výsledek po
odečtení výše uvedených částek uhradíměsto Dačice následovně:

a. Polovinu ceny přístavby po odečtení částek podle odst 5 tohoto článku uhradí město Dačice
Jihočeskému kraji nejpozději do 48 měsíců po vydání kolaudačního souhlasu na přístavbu
gymnázia ve 4 splátkách, přičemž první splátka je splatná do dvanáctí měsíců od vydání
kolaudačního souhlasu a dalšísplátky vždy k výročí vydáníkolaudačního souhlasu."

5. V ostatním zůstává původní znění Smlouvy o spolupráci ze dne 10. 12. 2021 beze změn a nadále
v platnosti.

Článek 4

Závěrečná ustanovení
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí Jihočeský kraj.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
dva výtisky.

3. Uzavření dodatku schválilo Zastupitelstvo Jihočeského kraje usnesením č. 318/2022/ZK-21 ze dne
13. 10. 2022.

4. Uzavření dodatku schválilo Zastupitelstvo města Dačice usnesením č. 458/24/ZM/2022 ze dne

M
hejtm

Mgr. Milan Tc
ředitel Gymnázia Dačice

v .....dne..J,.£/.j£.27

2


